
Atto Dirigenziale
N. 553 del 04/04/2016

Classifica: 010.02.01 Anno  2016 (6711119)

Oggetto MODIFICA ATTO DIRIGENZIALE N. 196/2015 -  AUTORIZZAZIONE 
EX ART.  14  L.R.  42/98  E S.M.I.  RILASCIATA ALLA DITTA FIRENZI 
SERVIZI SRL PER L'ESERCIZIO DI UN SERVIZIO DI TRASPORTO 
PUBBLICO  AUTORIZZATO  DENOMINATO  "FIRENZE  PIAZZALE 
MONTELUNGO-LECCIO OUTLET THE MALL E VICEVERSA"

Ufficio Redattore DIREZIONE PATRIMONIO - TPL  - AMBITO TPL
Riferimento PEG 845
Resp. del Proc. Dott.ssa Maria Cecilia Tosi
Dirigente/Titolare P.O. TOSI MARIA CECILIA - DIREZIONE PATRIMONIO - TPL  - AMBITO 

TPL
GARSI

Il Dirigente / Titolare P.O.

Richiamato l’Atto Dirigenziale n° 196 del 20.01.2015 con il quale si autorizzava la ditta Firenzi 
servizi s.r.l. con sede legale in Via Aretina, 50 50066 Reggello (FI) Partita IVA 06398410487 ad 
esercire l’autolinea “Firenze Piazzale Montelungo – Leccio Outlet The Mall e ritorno”;
     Presa visione dell’istanza del 16 febbraio 2016 ns. prot. 81458 del 17.02.2016 della Ditta Firenzi 
Servizi s.r.l. integrata con nota del 25.03.2016 prot. 89951 con la quale si richiede l'utilizzo di una 
nuova fermata ubicata in via Europa (Comune di Reggello - località Leccio), l'inserimento di un 
nuovo mezzo targato FC884MC nel parco degli autobus da impiegare sulla linea in oggetto nonché 
la variazione del programma di esercizio;
     Visto il parere favorevole dal Comune di Firenze acquisito con nota prot. 85741 del 04.03.2016;
     Visto il parere favorevole dal Comune di Reggello acquisito con note prot. 88335 del 18.03.2016 
e prot. 89327 del 23.03.2016;
     Visto il Decreto del Sindaco Metropolitano n. 67 del 31.12.2015 con il quale è stato conferito 
alla sottoscritta l’incarico di Dirigente della Direzione “Patrimonio e TPL”;
     A parziale modifica dell’Atto Dirigenziale n° 196 del 20.01.2015

DETERMINA

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 553 del 04/04/2016

1/3



1) di autorizzare l’Azienda Firenzi Servizi s.r.l. con sede legale in Via Aretina, 50 50066 Reggello 
(FI) Partita  IVA 06398410487 ad esercire l’autolinea  “Firenze Piazzale Montelungo – Leccio 
Outlet The Mall e ritorno” con le modalità sotto riportate: 

Fermata da utilizzare:
Comune di Reggello – Località Leccio - Via Europa Località Leccio con le prescrizioni di cui al 
parere del Comune di Reggello (nota prot. 88335 del 18.03.2016). L'installazione dovrà avvenire 
rigorosamente all'interno del marciapiede bituminoso di competenza del Comune di Reggello, alla 
medesima altezza delle fermate già presenti sul lato opposto della carreggiata e sarà a carico della 
ditta Firenzi Servizi s.r.l.

Autobus impiegati:

Targa Marca/Tipo Alimentazione N. posti Telaio

EP668RV Iveco 50C18B Gasolio 16 ZCF050D0005755442
FA852PB Magelys Iveco Gasolio 55 VNE7256R800001211
FC884MC Magelys Iveco Gasolio 55 VNE7256R100001342

Programma di esercizio:

Andata

Partenza P.le Montelungo (Firenze) Arrivo Outlet The Mall – Leccio Reggello

08:50 09:40

09:30 10:20

10:30 11:20

11:30 12:20

12:30 13:20

13:30 14:20

14:30 15:20

15:30 16:20

16:30 17:20

17:30 18:20

18:30 19:20

Ritorno

Arrivo Outlet The Mall – Leccio Reggello Partenza P.le Montelungo (Firenze)

09:40 10:30

10:30 11:20

11:30 12:20

12:30 13:20

13:30 14:20

14:30 15:20

15:30 16:20

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 553 del 04/04/2016

2/3



16:30 17:20

17:30 18:20

18:30 19:20

19:20 20:10

Nei mesi di Giugno, Luglio ed Agosto la corsa delle ore 19:20 con partenza da Outlet the Mall sarà ritardata 
di 10 minuti e partirà alle ore 19:30. E' inoltre prevista una corsa aggiuntiva in partenza alle ore 20:20 da 
Outlet the Mall con arrivo alle 21:10 a Firenze.

2) di confermare, per quanto non modificato con il presente atto, l’autorizzazione n° 196/2015;
3)  di  partecipare  il  presente provvedimento  dirigenziale  alla  società  Firenzi  Servizi  s.r.l.,  quale 
soggetto esercente il servizio autorizzato;

Firenze            04/04/2016                   

                  TOSI MARIA CECILIA - DIREZIONE PATRIMONIO - TPL  - AMBITO TPL
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive  
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il  documento informatico e’  
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si 
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti 
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Atto Dirigenziale n. 553 del 04/04/2016

3/3


